Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 20.09.2023 № 475
ПЕРЕЛІК
	№№ з/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Код згідно з ЄДРПОУ,  власник спеціального дозволу на користування надрами
	Розглянуті документи
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	
	Реєстраційний номер 
	Дата видачі
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) експлуатація

	1. 
	818
	17.03. 1997
	до 17.03.2037
	Богуславське частини ділянки №№ 1 та 2 ділянки Мисайлівська 
граніт 

Київська
	38658854 
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТД КОМЕТА»
	лист надрокористу-вача 

від 23.08.2023 № 154
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити 
термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр 

від 14.06.2023 

№ 286, 

до 01.12.2023

	2. 
	1104
	17.10. 1997
	до 17.10. 2037
	Велико-Гадоминецьке
ділянка 
№ 1  

каолін первинний Вінницька
	22058282 
ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКА КАОЛІНОВА КОМПАНІЯ»
	лист надрокористу-вача 

від 30.05.2023 № 12-23 УКК
наказ Держгеонадр від 13.03.2023 № 116
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити 
термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр 

від 
14.06.2023 

№ 286,

 до 01.12.2023

	3. 
	3374
	29.07.
2004
	до 17.07.
2034
	Великопільське ділянка Північна 
пісок 
Львівська 
	31829585 
ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КЕРАМБУД»
	лист надрокористу-вача 

від 04.08.2023 № 19
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом 

Держгеонадр 

від 14.06.2023 

№ 286, 

до 01.12.2023

	4. 
	3397
	30.08.
2004
	до 27.12. 2033
	Суботцівське гнейси 
Кіровоградська
	32315888 
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗНАМ’ЯНСЬКИЙ ГРАНІТ»
	лист надрокористувача 
від 21.02.2022 
№ 17
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр 
від  20.07.2023 

№ 369, 

до 01.12.2023

	5. 
	4403
	28.09.
2007
	20
	«Красноли-манська» 
(з прирізкою запасів з поля шахти «Родинська»)
вугілля кам’яне           Донецька
	31599557
ДЕРЖАВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

«ВУГІЛЬНА КОМПАНІЯ «КРАСНОЛИМАНСЬ-КА»
	лист надрокористу-вача 

від 17.08.2023 № 01/11-206/9
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 04.05.2023 

№ 231,

 до 01.03.2024

	6. 
	4772
	11.11.
2008
	20
	Почаївське 
пісок 

Тернопільська
	14035189 
ПОЧАЇВСЬКА СВЯТО-УСПЕНСЬКА ЛАВРА
	лист надрокористувача 
від 28.08.2023
№ 27
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 20.07.2023 
№ 369, 
до 15.01.2024



	7. 
	4870
	22.01. 2009
	17
	Зарічанське ділянка
Західна 
піщано-гравійна суміш

Львівська
	30772131
ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОЛОС-ЛТД»
	лист надрокористу-вача 

від 30.08.2023 № 16
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом 

Держгеонадр 

від 14.06.2023 

№ 286, 

до 15.01.2024


	8. 
	5064
	03.12. 2009
	20
	Рожанське                     пісок                  Вінницька
	35200296             

ПРИВАТНЕ                        ПІДПРИЄМСТВО «КОМПАНІЯ  
ПНК-2006»
	лист надрокористу-вача 

від 01.09.2023 

№ 1657
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Надати термін на усунення порушень до 15.01.2024


	9. 
	5290
	13.01.
2011
	до 01.01. 2033
	Ірпінське               підземні води Київська
	3362471
КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

«ІРПІНЬВОДОКАНАЛ»
	лист надрокористу-вача 

від 31.08.2023 

№ 2170


	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень,  встановлений наказом Держгеонадр 
від  04.05.2023 

№ 231, 

до 15.01.2024

	10. 
	6294
	14.11. 2018
	20
	Слобідське 1  граніт 

Житомирська
	41738831 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«СТОУН ПРО»
	лист надрокористу-вача 

від 07.09.2023 

№ 07.09.23/1
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Надати термін на усунення порушень 
до 01.11.2023

	11. 
	6300
	03.12.
2018
	20
	Маславське 1 ділянка Центрально-Круківська граніт 
Житомирська
	38658854                           ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТД КОМЕТА»
	лист надрокористу-вача 

від 28.08.2023 № 160
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр

 від 14.06.2023 

№ 286, 

до 01.12.2023

	б) геологічне вивчення

	12. 
	5129
	17.02. 2021
	5
	ділянка «Данна» вапняк, глина Херсонська
	37138650 ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «ДАННА»
	наказ Мінреінтеграції від 22.12.2022  № 309
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 21.02.2023 

№ 81,

 до 15.01.2024

	в) геологічне вивчення, нафтогазоносних надр, в т.ч. дослідно-промислова розробка, з подальшим видобуванням

	13. 
	4709
	23.12. 2015
	20
	Сторонська площа   нафта, газ природний Львівська   
	38984057 
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРГО-ІНВЕСТГРУП»
	лист надрокористу-вача 
від 11.09.2023 № 25-23
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити 

термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр

 від 14.06.2023 

№ 286, 

до 15.01.2024

	г) створення геологічних територій та об'єктів, що мають важливе наукове, культурне, санітарно-оздоровче значення

	14. 
	6354
	14.08.
2019
	100
	площа 
Бережанська нафта, газ природний, конденсат

Тернопільська
	42029053 
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАРПАТНАДРА»
	лист надрокористу-вача 
від 21.08.2023 № 08/08-23
	№ 2023-39 

від 19.09.2023

Продовжити термін на усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр 

від 14.06.2023 

№ 286, 

до 15.01.2024


